審議会等議事概要

平成２２年度 滝川市就学指導委員会議（第１回通級専門部会） 議事概要

日 時 平成２２年７月１５日（木）１６：００～１６：１５

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者
村井委員、成田委員、平間委員

事務局：春田指導参事、吉川室長、小林主事

議 事

１ 開   会    進行 吉川室長

２ 議   案

（１） 滝川市就学指導委員会議通級専門部会委員長及び副委員長の選出について

委員長は別紙委員名簿４（村井委員）、副委員長は別紙委員名簿１０（成

田委員）で決定。

（２）平成２２年度就学指導委員会議通級専門部会日程について

    特になし。

（３）その他

   ・フローチャートについて

   ～これから慎重に審議し、流れをスムーズにできるように変更していく。

   ・言語（通級）相談窓口開設について

   ～昨年のように実施するのか？検討をして内容を詰めていくべきではないか

   ～委員長と副委員長で第２回専門部会前に打ち合わせを行い、内容等が詰ま

ったところで市教委に報告

   ～第２回専門部会で報告

３ 閉   会

会議資料 会議次第